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وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

اینترنت ویژه کسب وکارها جایگزین اینترنت بین المل نیستل

به  اشاره  با  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات   وزیر 
تجربه ایجاد دسترسی ویژه برای برخی کسب‌وکارها 
در شرایط بحران گفت: این اقدام صرفاًً برای کاهش 
خسارت ها در شرایط خاص و بحرانی انجام شد و 

جایگزین اینترنت بین‌الملل نیست.
فناوری  و  ارتباطات  وزیر  هاشمی،  ستار  سید 
اطلاعات؛ در نشست با نمایندگان اصناف، اتحادیه‌ها، 
اپراتورها و فعالان زیست بوم اقتصاد دیجیتال، ضمن 
قدردانی از همراهی بخش خصوصی در حفظ پایداری 
خدمات ارتباطی در ایام جنگ رمضان، اعلام کرد: 
دلیل برخی حواشی  به  این حوزه  فعالان  تلاش های 

ناشی از محدودیت اینترنت بین‌الملل کمتر دیده شد.
بخش  از سوی  برخی خدمات  رایگان شدن  وی 
دانست  ارزشمند  اقدامی  را  دوره  این  در  خصوصی 
دیجیتال،  اقتصاد  فعالان  مطالبه  مهم‌ترین  افزود:  و 
وزارت  و  است  بین‌الملل  اینترنت  به  دسترسی 
ارتباطات نیز با رایزنی و پیگیری مستمر، این موضوع 

را با نهادهای مسئول دنبال کرده است.
هاشمی با بیان اینکه در سطوح مختلف تصمیم‌گیری 
برای زندگی مردم مورد  اینترنت  کشور، ضرورت 
پذیرش قرار گرفته است، تصریح کرد: خوشبختانه 

قوه عاقله کشور به دسترسی آزاد مردم به اطلاعات 
باور دارد و اینترنت را از ضروریات زندگی مردم 
می‌داند و بحث شرایط حاکم بر کشور مانع از تحقق 
این حق مسلم مردم شده و ما در تلاشیم دریک نگاه 

هم افزا و با وحدت رویه آن را محقق کنیم.
*تأکید بر تبیین آثار محدودیت اینترنت

دیدگاه ها  برخی  به  اشاره  با  ارتباطات  وزیر 
درباره جایگزینی اینترنت عمومی با اینترنت ویژه 
کسب‌وکارها، تأکید کرد: محدود کردن اینترنت 
به برخی خدمات یا پلتفرم ها، نگاه دقیقی به نیازهای 
جامعه نیست و نباید با تحلیل های غیرواقعی، افکار 

عمومی را به سمت نادرست هدایت کرد.
وی با اشاره به آثار محدودیت اینترنت بر زندگی 
دارای  افراد  جمله  از  جامعه  مختلف  گروه های 
معلولیت، اظهار کرد: برای بخشی از جامعه، قطع یا 
محدود شدن اینترنت به معنای قطع ارتباط با جهان 
و اختلال در زندگی روزمره است و گزارش ها نشان 
می‌دهد تبعات این مسئله در آینده نیز افزایش خواهد 

یافت.
محدودکننده  طرح های  برخی  همچنین  هاشمی 
در حوزه فناوری را مانعی برای نوآوری دانست و 

گفت: هرگونه سیاست گذاری باید به گونه‌ای باشد 
که زمینه رشد اقتصاد دیجیتال و توسعه نوآوری در 

کشور حفظ شود.
*اینترنت ویژه کسب‌وکارها جایگزین اینترنت 

عمومی نیست
وزیر ارتباطات با اشاره به تجربه ایجاد دسترسی 
ویژه برای برخی کسب‌وکارها در شرایط بحران، 
تصریح کرد: این اقدام صرفاًً برای کاهش خسارت‌ها 
در شرایط خاص و بحرانی انجام شد و قرار نیست 
عمومی  ارتباط  و  بین‌الملل  اینترنت  جایگزین 

کسب‌وکارها با کاربران شود.
وی از فعالان زیست بوم اقتصاد دیجیتال خواست 
مسائل، چالش ها و مطالبات حوزه خود را به وزارت 
ارتباطات منتقل کنند تا امکان پیگیری مؤثر آنها 

فراهم شود.
با تأکید بر اهمیت روایت‌گری و تبیین  هاشمی 
نقش اینترنت در اقتصاد و اشتغال کشور، گفت: هنوز 
برخی افراد اینترنت را صرفاًً به چند شبکه اجتماعی 
محدود می‌دانند، در حالی که اقتصاد، اشتغال، آموزش، 
پژوهش و آرامش روانی جامعه به این زیرساخت 

وابسته است.

*تأکید بر طراحی راهکارهای پایدار در شرایط 
بحران

محسن پاشا، سرپرست معاونت مرکز ملی فضای 
مجازی؛ نیز در این نشست با اشاره به روند اجرای 
طرح دسترسی ویژه برای کسب‌وکارها، گفت: هدف 
اصلی این طرح، جلوگیری از قطع ارتباط مجموعه ها 
و افرادی بود که نیاز ضروری و روزمره به اینترنت 

دارند.
سطح  دو  قالب  در  طرح  این  اینکه  بیان  با  وی 
طراحی شده است، افزود: با آغاز جنگ رمضان روند 
اجرای چنین طرحی  اما  اجرای آن سرعت گرفت 

پیچیدگی های فنی و اجرایی فراوانی دارد.
پاشا تأکید کرد: سیاست‌های حوزه اینترنت آثار 
اجتماعی گسترده‌ای دارد و نباید به دلیل برخی مسائل 

محدود، همه مردم با محدودیت مواجه شوند.
و  آموزشی  مراکز  دسترسی  از  همچنین  وی 
پژوهشی کشور به اینترنت خبر داد و اظهار کرد: 
باید سازوکاری طراحی شود که در شرایط اضطراری، 

اتصال پایدار و تضمین‌شده کشور حفظ شود.
و  مقررات  تنظیم  سازمان  رئیس  فتاحی،  حمید 
ارتباطات رادیویی؛ با تأکید بر اینکه اینترنت را نباید 
به چند پلتفرم محدود کرد، گفت: تبعات محدودیت 
اینترنت از منظر امنیتی، اقتصادی و حاکمیتی گسترده 

است.
ارتباطات  شرکت  مدیرعامل  اکبری،  بهزاد 
این  با اشاره به کاهش درآمدهای  نیز  زیرساخت؛ 
شرکت در ماه های اخیر، اعلام کرد: تداوم وضعیت 
موجود می تواند شکاف دیجیتال را در کشور افزایش 
دهد. محمد حافظ حکمی، معاون فناوری، نوآوری 
و امور بین‌الملل وزارت ارتباطات نیز توسعه شبکه 
ثابت را از الزامات افزایش تاب آوری کسب‌وکارهای 
دیجیتال دانست و بر ضرورت شفاف سازی درباره 

برخی تخلفات در حوزه اینترنت ویژه تأکید کرد.
در ابتدای این نشست نیز، نمایندگان تشکل ها و 
فعالان زیست بوم اقتصاد دیجیتال، دغدغه ها و ابهامات 
خود درباره وضعیت اینترنت، دسترسی عمومی، آثار 
اقتصادی محدودیت ها و پیامدهای شغلی و مالی آن را 
مطرح کردند و خواستار شفاف سازی بیشتر و اتخاذ 

تصمیمات حمایتی در این حوزه شدند.

 عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
مجلس از روند تحولی در نظام بانکی و بیمه‌ای استقبال می کند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به آغاز تغییرات 
مدیریتی در نظام بانکی و بیمه‌ای کشور، بر ضرورت استمرار این روند تأکید 
کرد و گفت: مجلس از رویکرد وزیر اقتصاد در به کارگیری مدیران کارآمد، 

جوان و نخبه حمایت می کند.
احمد فاطمی اظهار داشت: پس از رأی اعتماد مجلس به وزیر امور اقتصادی 
و دارایی، وعده هایی در خصوص تحول در نظام بانکی، بیمه‌ای و شرکت های 
وابسته مطرح شد و انتظار نمایندگان، ورود مدیران توانمند و متخصص به 
عرصه مدیریت بود. به تازگی نشانه هایی از این تحول مشاهده می شود و لازم 

است این روند با جدیت ادامه یابد.
وی با اشاره به عملکرد برخی بخش های نظام بانکی، بیمه‌ای و شرکت های 
دولتی افزود: به عنوان رئیس کمیته تحقیق و تفحص از بانک ها در کمیسیون های 
اقتصادی و اجتماعی و همچنین در صحن مجلس، تأکید داریم که تغییرات مثبت 
مدیریتی باید استمرار داشته باشد. قطعاًً مردم، نخبگان و نمایندگان از تصمیمات 

وزیر اقتصاد در این مسیر حمایت خواهند کرد.
نماینده مردم بابل در مجلس همچنین به عملکرد وزارت اقتصاد در ایام جنگ 
اشاره کرد و گفت: اقدامات این وزارتخانه در شرایط خاص آن مقطع قابل توجه 
بود، به‌ویژه بسته‌ای که در شورای عالی امنیت ملی و دولت به تصویب رسید و 

بانک ها و شرکت های تابعه نقش مهمی در اجرای آن دارند.
فاطمی در ادامه با اشاره به حوزه گمرک تصریح کرد: تصمیمات مناسبی 
این  است  اتخاذ شده و ضروری  در گمرکات  برای کاهش رسوب کالا 
روند تداوم یابد تا کالاها، به‌ویژه مواد اولیه مورد نیاز کارخانه ها، بدون 
وقفه ترخیص شوند. همچنین تسهیل فرآیند ثبت سفارش و فعال تر شدن 
شرایط  بهبود  و  مصوبات  کامل  اجرای  به  می تواند  مرتبط  سامانه های 
گمرکات کمک کند و دسترسی مردم و تولیدکنندگان به کالاهای مورد 

نیاز را تسهیل کند.

اخبار

 رئیس سازمان ملی استاندارد:
میزان ماندگاری کالاها در گمرک به ۳.۵ روز کاهش یافت

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: در جنگ رمضان میزان ماندگاری کالاها 
از ۷.۵ روز به ۳.۵ روز و برای کالاهای اساسی به ۵۲ ساعت کاهش یافت.

فرزانه انصاری در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
ایران اظهار کرد: در مدت جنگ ۴۰ روزه، امکان ترخیص و صدور گواهی 

انطباق بیش از ۵ میلیون تن کالاهای اساسی به کشور فراهم شد.
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: همچنین در جنگ رمضان با 
برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی همکاران این سازمان به ویژه در استان های 
مرزی، میزان ماندگاری کالاها از ۷.۵ روز به ۳.۵ روز و برای کالاهای اساسی 

به ۵۲ ساعت کاهش یافت.
وی افزود: برگزاری ۸ جلسه کمیته مدیریت بحران و اضطرار سازمان و 
بازدید از بنگاه های تولیدی و اقتصادی با هدف شناسایی مسائل و مشکلات 
ناشی از جنگ و اتخاذ راهکارهای حمایتی از تولید در حوزه استاندارد با حفظ 
ایمنی و سلامت، از دیگر اقدامات این سازمان در شرایط جنگی در کشور 

بوده است.
و  اصلاح  گفت:  و  کرد  اشاره  استاندارد  سازمان  اقدامات  به  انصاری 
به‌روزرسانی رویه های ارزیابی می تواند نقش مهمی در تسهیل تولید و تجارت 

توأم با حفظ کیفیت و سلامت محصولات را در پی داشته باشد.

 مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن خبر داد؛

رشد ۱۲ درصدی قیمت مسکن از اسفند سال گذشته تاکنون

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن، از تدوین و ارایه پیش نویس 
تمدید قراردادهای اجاره با حفظ منافع موجر و مستاجر 
به سران سه قوه خبر داد و آمار مربوط به تورم مسکن 
با استفاده از داده های ثبت شده در سامانه خودنویس را 

اعلام کرد.
نرگس رزبان، مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه 
و شهرسازی با بیان اینکه انتظارات تورمی حاکم بر بازار 
به دلیل شرایط اقتصادی و سیاسی جامعه، بازار مسکن 
را به عنوان جزیی از اقتصاد کلان تحث تاثیر قرار داده 
است، گفت: در بازار مسکن به ویژه در حوزه خرید و 
فروش با رکود تورمی مواجهیم و فایل های فروش بعضا 
با قیمت های بالایی عرضه می شوند ولی در واقعیت آن 
چیزی که در بازار معامله متفاوت است و سطوح قیمتی 
ثبت شده در آگهی ها و  پیشنهادی  نرخ های  از  پایین تر 
پلتفرم های مجازی است. رزبان با یادآوری اینکه ثبت 
و  خودنویس  سامانه  دو  در  اجاره  و  فروش  معاملات 
کاتب انجام می شود توضیح داد: عمده معاملات اجاره 
در سامانه خودنویس ثبت می شود. از آن جاییکه این 
سامانه به صورت خودکاربری امکان ثبت معاملات را 
دارد ۹۵ درصد قراردادهایی که در این سامانه ثبت شده 
خودکاربری بوده است. راستی آزمایی ها نیز نشان می‌دهد 
از تعداد رکوردهای ثبت شده در سامانه خودنویس بیش از 
۸۸ درصد به معامله واقعی انجامیده است که این موضوع 

هم در خرید و فروش و هم اجاره است.
*ثبت روزانه حدود ۸ هزار معامله در سامانه خودنویس

به گفته وی، به طور میانگین روزانه بین ۷ تا ۸ هزار 
معامله در سامانه خودنویس ثبت می‌شود. وی افزود: تحلیل 
این داده ها نشان می دهد قیمت فروش واحدهای مسکونی 
در معاملات انجام شده با آنچه که در بازار به مشاوران 
املاک و سکوها سپرده می شود فاصله دارد و کمتر است

رزبان گفت: آمارها و تحلیل های به دست آمده از 
سامانه خودنویس نشان می دهد در سال ۱۴۰۴، حدود ۳۲ 
درصد رشد قیمت مسکن در تهران ثبت شد و این عدد در 

میانگین استان ها متفاوت است.
وی ادامه داد: اطلاعات سامانه خودنویس نشان می‌دهد، 

اسفند ۱۴۰۱  از ۹  از زمان وقوع جنگ تحمیلی سوم 
حدود  رشد  از  که  اظهارات  برخی  برخلاف  تاکنون، 
۶۰ تا ۸۰ درصدی قیمت مسکن خبر می‌دهد، متوسط 
بهای فروش واحدهای مسکونی حدود ۱۲ درصد رشد 
داشته است. در حوزه اجاره بها نیز به همین ترتیب است 
و عددها در سامانه خودنویس حتی از آن چیزی که مرکز 
آمار به عنوان شاخص تعیین کرده است حدود ۲ تا ۳ 
درصد پایین تر است. فراوانی داده ها در شهر تهران و 

مراکز استان ها در حوزه اجاره نسبتا مناسب است.
*رشد ۹۱ درصد صدور پروانه ساختمانی تهران در 

پاییز ۱۴۰۴
رزبان همچنین گفت: در این حوزه در سه ماهه سوم 
۱۴۰۴ تعداد پروانه های ساختمانی رشد مناسبی داشت. 
بدین ترتیب که در تهران حدود ۹۱ درصد نسبت به مقطع 
زمانی خود رشد پروانه داشتیم و از ۱۲ تا ۱۳ هزار پروانه 
ساختمانی به ۲۵ هزار رسیدیم و نسبت به فصل قبل نیز 
۹۵ درصد رشد ثبت شده است. همچنین در کل کشور 
نسبت به فصل قبل )پاییز به تابستان( ۲۵ درصد رشد پروانه 

ساختمانی داشتیم اما نسبت به سال قبل منفی بوده است.
وی با اشاره به نادرست بودن تحلیل های تک بعدی در 
حوزه مسکن عنوان کرد: عوامل متعددی در حوزه ساخت 

و ساز تاثیر دارد که باید در تحلیل ها به آن توجه کرد.
*قراردادهای اجاره با مصوبه شعام به دو ماه خودکار 

تمدید شد
رزبان در بخش دیگری از سخنان خود به مصوبه شعام 
)شورای عالی امنیت ملی( در حوزه بازار اجاره اشاره کرد 
و گفت: در اسفند ۱۴۰۴ شعام مصوبه‌ای مبنی بر اینکه 
قراردادهای اجاره‌ای که در مقطع اضطرار به اتمام می‌رسند 
به مدت دو ماه به صورت خودکار تمدید شوند، تصویب 
اینکه بررسی ها نشان می‌دهد در زمان  با بیان  کرد. وی 
همکاری  موجران  از  زیادی  بخش  سوم  تحمیل  جنگ 
مناسبی را با مستاجران داشتند، ادامه داد: با توجه به تکلیف 
وزارت راه و شهرسازی در خصوص اجاره و وظیفه‌ای که 
داشت، جلسه‌ای با دستگاه های مرتبط برگزار و مصوبه 
شعام، ابلاغ شد. به گفته رزبان، همچنین با توجه به اینکه 
موضوع صرفا موضوع اضطرار نیست و باید به اثرات بعد از 
اضطرار توجه کرد، تصمیم بر آن شد، پیش نویس مصوبه‌ای 
با دامنه شمول گسترده تری به لحاظ زمانی داشته باشیم و 
بتواند اثراتی که خانواده ها به لحاظ کاهش درآمدها و 
دیگر موارد داشتند، تهیه و تدوین شود. این پیش نویس آماده 
و به سران سه قوه ارایه شده است که امیدواریم موضوع 
تمدید خودکار قراردادهای اجاره با سازوکاری که بتواند 
منافع موجران و مستاجران را به صورت حداکثر تامین 

کند به تصویب برسد و اجرایی شود.
*اولویت دولت در موضوع استیجار

وی در ادامه به تشریح اقدام وزارت راه و شهرسازی 
در حوزه مسکن استیجار پرداخت و توضیح داد: برنامه 
مسکن استیجار طبقه بندی مختلفی دارد. اولویت دولت در 
موضوع مسکن استیجار کم‌درآمدها، متوسط درآمدها و 

خانواده های آسیب دیده است.
رزبان ادامه داد: تسهیلات کمک ودیعه مسکن که سال 
گذشته تا سقف ۲۰۰ همت مصوب شده بود، امسال به 
۳۰۰ همت افزایش یافته است. به گفته وی، برای شهر 
تهران سقف فردی تسهیلات ودیعه مسکن ۳۶۵ میلیون، 
مراکز استان ها ۲۸۰ میلیون، سایر شهرهای ۱۸۵ میلیون 
و روستاها ۷۵ میلیون تومان شده است. وی با بیان اینکه 
تسهیلات ودیعه مسکن یکی از بهترین عملکردها را در 
حوزه تسهیلات مسکن به ثبت رسانده است توضیح داد: 
از اردیبهشت سال گذشته تاکنون به مدت یک سال حدود 
۴۰۰ هزار نفر تسهیلات ودیعه مسکن دریافت کرده اند. 
۷۱ همت در این حوزه تسهیلات پرداخت شده است. 
فرایند اینکار پیچیده نیست و مستاجران می توانند برای 

تامین بخشی از اجاره بها از این تسهیلات استفاده کنند.
رزبان گفت: زوج های جوان که ۵ سال از ازدواج آنها 
نگذشته باشد در اولویت مسکن استیجار و برنامه های این 
حوزه هستند. در این حوزه، وزارت راه و شهرسازی در 
سال گذشته برنامه تملک حدود ۱۰ هزار واحد مسکونی 
را در برنامه قرار داد که هم اینک حدود ۱۱ هزار واحد 
)بالاتر از برنامه( شناسایی شده و در فرآیندهای انجام کار 
هستند. حدود ۳ هزار و ۷۰۰ واحد کاملا قطعی شده 

است و مابقی نیز در حال انجام است.
*توافق با انبوه سازان برای ساخت مسکن استیجار عمومی

وی ادامه داد: توافقاتی در حوزه مسکن استیجار با انبوه 
سازان داشتیم. عمده توافقات با انبوه سازان در حوزه مسکن 
استیجار است تا انبوه سازان زمین دریافت کنند و مسکن 

استیجار عمومی را احداث کنند.
*نقش دولت در موضوع استیجار عمومی سیاستگذاری 

و نظارت کلان است
رزبان تاکید کرد: در موضوع مسکن استیجار و توافقی 
که با انبوه سازان شده است در فرآیند ساخت، فرآیند 
کارگزاری، دولت به هیچ عنوان مداخله نخواهد داشت و 
تمامی مراتب از طریق بخش خصوصی انجام خواهد شد. 
در این رابطه موضوع زمینه سازی برای بازار استیجار به 
سمت حرفه ای شدن است و وزارت راه و شهرسازی در 
حوزه سیاستگذاری و نظارت کلانی که باید داشته باشد 

نقش ایفا می کند.

تاسیس شــرکت خدمات فنی تاسیساتی مبین تک )شرکت با مسئولیت 
محــدود( در تاریخ 1405,02,20 به شــماره ثبت 51468 و شناســه ملی 
14015232481 ثبــت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد :
ومضوع فعالیت و کد آیسیک :

دخمات تعمیر و ندهگاری خاستامن: )410004(
خدمات پیمانکاری )پارک و فضای سبز(: )422003(

خدمات پیمانکاری )تأسیسات و تجهیزات(: )422002(
در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط

مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : اســتان البرز , شهرستان کرج , بخش مرکزی , شهر محمدشهر , 
شهرک امیدوار , خیابان لاله , کوچه دهخدا }شاهد یک{ , پلاک 9 , طبقه 2 , 

کد پتسی 3184793987
سرمایه شرکت عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال مشتمل بر 1,000,000 

ریال سرمایه نقدی و 0 ریال سرمایه غیر نقدی
مبلــغ 1,000,000 ریــال توســط ومســسین طی گــواهی بانکی شــماره 
051800430741 ومرخ 1405,02,13 نزد بانک تجارت شعبه محمدشهر 

با کد 3320 پرداخت کردیده است .
میزان سهم الشرکه هریک از شرکا

خانم مبینا قاسمی پور به شماره ملی 0312830505 دارنده 500,000 ریال 
سهم الشرکه

آقای حسن قاسمی پور به شماره ملی 3760175228 دارنده 500,000 ریال 
سهم الشرکه

 مدیر عامل خانم مبینا قاسمی پور به شــماره ملی 0312830505 به سمت 
مدیر عامل به مدت نامحدود

دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
, سفته , بروات , قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاء مبینا قاسمی پور همراه با مهر شرکت معتبر میباشد .
اختیارات مدیرعامل : مطابق مفاد اساسنامه میباشد .

روزنامه کثیر الاتنشار جام جم جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید
کد 927( 

 اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي ومضوع مــاده 3 قاونن و ماده 13 آيين‌ نامه قاونن تعيين تكليف وضعيت ثبيت و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 139260315004002521 
هیات اول ومضوع قاونن تعيين تكليف وضعيت ثبيت اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي سمــتقر در واحد ثبيت حوزه ثبت ملك دره شــهر تصرفات ماكلانه بلامعارض 
تمقاضی آقای امیر رضا دوســتانی به قیممویت مــادرش خانم مرضیه عیسی ئی فرزند 
سالار بشماره شناســنامه 5340043282 و کد ملی 5340043282 صادره از بدره 
در ششدانگ یکباب ساختمان سمــکنوی به سماحت 45 / 184 تمرمربع پلاک 982 
فــرعی از 23 اصلی قطعه 3 ایلام واقع در بــدره – خیابان امام خمینی)ره( خریداری از 
خانم  ملکه عیسی ئی منستب به مالک رسمی و مشاعی آقای عبدالعلی دوستانی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ونبت  به فاصله  15 روز آگهي  يم 
شود در صورتكيه  اشخاص سنبت به صدور سند مايكلت تمقاضي اعتراضي داشته باشند 
يم توانند از تاريخ اتنشار اويلن آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذوكر و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مايكلت صادر خواهد شد. 
تاريخ اتنشار ونبت اول: 08 / 02 / 1405  � تاريخ اتنشار ونبت دوم: 23 / 02 / 1405 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

 آگهی اختصاصی ومضوع قاونن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قاونن تعیین تکلیف
برابــر رای صادره هیئت ومضــوع قاونن تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی سمــتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا 
معارض : کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۴۰ تقاضای آقای محمدرضا غم 
انگیز به شماره شناسنامه ۱۰۹۴ و کد ملی ۲۱۲۱۴۷۰۴۹۲ فرزند رمضان در 
ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 10/705 سهم مشاع از ۱۲۲ سهم ششدانگ 
عرصه آن وقف است بمساحت 351/69تمرمربع از پلاک شماره ۲۶ - اصلی 
واقع در اراضی شموشک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از اتنقال از مالک رســمی به تمقاضی دارد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو ونبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشخاصی که سنبت به 
صدور ســند مالکیت تمقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اتنشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذرسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ اتنشار ونبت اول: 1405/02/08   تاریخ اتنشار ونبت دوم: 1405/02/23

جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان
شناسه آگهی:2160711


